





	
ZŠ

	
MŠ

	
PARLAMENT


	O škole	Zpravodaj
	Charakteristika
	Zřizovatel
	Organizace školy
	Školská rada
	Zápis do 1. třídy – zahájení povinné školní docházky
	Přestup na naši školu během škol. roku a do 6. třídy k 1. 9. daného škol. roku
	Sdružení rodičů při škole
	Program Erasmus+
	Granty, čerpání financí z EU
	Stravování
	Formuláře – další formuláře
	3D prohlídka



	Výuka	Naši učitelé
	Školní vzdělávací program
	Výukové materiály
	Termíny prázdnin 2023/2024
	Pro cizince



	Družina
	ŠPP
	Aktivity	Zájmové kroužky
	Školní hřiště
	Školní sportovní klub
	Klub mladého diváka



	Galerie
	Kontakty
	Úřední deska	Kamerový systém
	Ochrana oznamovatelů
	Povinně zvěřejňované informace
	Pronájem tělocvičny a učeben
	Rozpočty
	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Výroční zpráva




Aktuality

	
Zápis pro školní rok 2024/2025

Informace k organizaci zápisu do 1. ročníku        Školské obvody spádových základních škol...

05. 04. 2024 14:00 - 06. 04. 2024 11:00






Další události

For foreigners
Pro cizince

Zpravodaj
Recitační soutěž – okresní kolo v Lochovicích
V úterý 5. března jsme opět vyjeli do Lochovic na okresní kolo v recitaci. Letos se přihlásil […]
5. 3. 2024

Návštěva Národního technického muzea v Praze – 7. C, 8. A
V pátek 1. března jsme se vydali za poznáním do Národního technického muzea v Praze. […]
2. 3. 2024

Masopustní karneval ve školní družině
K tradičním únorovým aktivitám ve školní družině patří masopustní karneval. Povídali jsme si o tradici […]
1. 3. 2024


další aktuality




	
ZŠ

	
MŠ

	
PARLAMENT





Bakaláři



Rozvrh



Suplování



Jídelníček






2. ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLABEROUN, PREISLEROVA 1335

+420 311 622 572 
2zsb@2zsb.cz




	O škole	Zpravodaj
	Charakteristika
	Zřizovatel
	Organizace školy
	Školská rada
	Zápis do 1. třídy – zahájení povinné školní docházky
	Přestup na naši školu během škol. roku a do 6. třídy k 1. 9. daného škol. roku
	Sdružení rodičů při škole
	Program Erasmus+
	Granty, čerpání financí z EU
	Stravování
	Formuláře – další formuláře
	3D prohlídka


	Výuka	Naši učitelé
	Školní vzdělávací program
	Výukové materiály
	Termíny prázdnin 2023/2024
	Pro cizince


	Družina
	ŠPP
	Aktivity	Zájmové kroužky
	Školní hřiště
	Školní sportovní klub
	Klub mladého diváka


	Galerie
	Kontakty
	Úřední deska	Kamerový systém
	Ochrana oznamovatelů
	Povinně zvěřejňované informace
	Pronájem tělocvičny a učeben
	Rozpočty
	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Výroční zpráva




Aktuality

	
Zápis pro školní rok 2024/2025

Informace k organizaci zápisu do 1. ročníku        Školské obvody spádových základních škol...

05. 04. 2024 14:00 - 06. 04. 2024 11:00






Další události

For foreigners
Pro cizince

Zpravodaj
Recitační soutěž – okresní kolo v Lochovicích
V úterý 5. března jsme opět vyjeli do Lochovic na okresní kolo v recitaci. Letos se přihlásil […]
5. 3. 2024

Návštěva Národního technického muzea v Praze – 7. C, 8. A
V pátek 1. března jsme se vydali za poznáním do Národního technického muzea v Praze. […]
2. 3. 2024

Masopustní karneval ve školní družině
K tradičním únorovým aktivitám ve školní družině patří masopustní karneval. Povídali jsme si o tradici […]
1. 3. 2024


další aktuality



2. ZŠ a MŠ Beroun > Stránka nenalezena (404)Stránka nenalezena
Bohužel, tento obsah jsme přemístili nebo nikdy neexistoval.
 (404)


ZŠ
	O škole	Zpravodaj
	Charakteristika
	Zřizovatel
	Organizace školy
	Školská rada
	Zápis do 1. třídy – zahájení povinné školní docházky
	Přestup na naši školu během škol. roku a do 6. třídy k 1. 9. daného škol. roku
	Sdružení rodičů při škole
	Program Erasmus+
	Granty, čerpání financí z EU
	Stravování
	Formuláře – další formuláře
	3D prohlídka



	Výuka	Naši učitelé
	Školní vzdělávací program
	Výukové materiály
	Termíny prázdnin 2023/2024
	Pro cizince



	Družina
	ŠPP
	Aktivity	Zájmové kroužky
	Školní hřiště
	Školní sportovní klub
	Klub mladého diváka



	Galerie
	Kontakty
	Úřední deska	Kamerový systém
	Ochrana oznamovatelů
	Povinně zvěřejňované informace
	Pronájem tělocvičny a učeben
	Rozpočty
	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Výroční zpráva





MŠ
	O školce	Akce
	Omlouvání a odhlašování stravy
	Provozní doba
	Školní řád
	Stravování a výše úplaty
	ŠVP



	Galerie
	Školní poradenské pracoviště
	Kontakty


PARLAMENT
	O nás
	Členové parlamentu	Členové Soviček
	Členové SVAPS



	Sovičky
	SVAPS
	Kontakt
	Akce, projekty 2019/2020


Informace o www stránkách
Prohlášení o přístupnosti
Staré webové stránky školy


Zřizovatel školy
Město Beroun






Všeobecně přístupnou šablonu PristupnaSkola.online vyvíjí Kinet.


